Anruike/安瑞科                 Surface mounted power inductor
                                                          CD105series
深圳市安瑞科电子有限公司                                             Tel：0755-29805463        Fax：0755-29805221
Shenzhen Anruike Electronics Co., Ltd                                          E-mail:：anruike@anruike.com    http://www.anruike.com
 第 1 页 共 4 页
1、产品概要 / Outline
 铁氧体结构、低直流电阻
 高能量储存、高品质因素
 电感值范围较大
 优异的端面强度和良好的焊锡性
 工作温度：-40℃～+125℃
 主要应用于医疗仪器、数字功放、笔记本电脑、网络通讯、电子产品等
2、外观尺寸/ Appearance size   单位:mm
3、电气特性/Electrical characteristics
型号/NO L/uH DCR（Ω） Isat(A) Irms(A)
CD105-100K 10 0.025 4.85 5.7
CD105-120K 12 0.03 4.50 5.00
CD105-150K 15 0.037 4.00 4.7
CD105-180K 18 0.04 3.85 4.3
CD105-220K 22 0.055 3.50 4.1
CD105-270K 27 0.06 2.80 3.40
CD105-330K 33 0.07 2.55 3.34
CD105-390K 39 0.08 2.12 3.20
CD105-470K 47 0.1 2.00 2.8
CD105-560K 56 0.10 1.85 2.82
CD105-680K 68 0.12 1.55 2.65
CD105-820K 82 0.15 1.50 2.20
CD105-101K 100 0.20 1.32 1.9
CD105-121K 120 030 1.30 1.53
CD105-151K 150 0.37 1.00 1.35
CD105-181K 180 0.40 0.85 1.40
CD105-221K 220 0.42 0.70 1.32
CD105-271K 270 0.63 0.60 1.25
CD105-331K 330 0.95 0.50 1.13
CD105-391K 390 1.00 0.45 1.00
A±0.3 B±0.3 C±0.3 D N J l
9.0 10.0 5.0 2.9 9.5 4.5 2.5
Anruike/安瑞科                 Surface mounted power inductor
                                                          CD105series